
Anexa nr.5 

 

Specificaţii de preț 
 

 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1663325028182 din 16.09.2022 

Obiectul achiziției: Echipamente de rețea, inclusiv serviciile de conectare și configurare a acestora 

 

Cod 

CPV 

Nr. 

ord. 

 

Denumirea bunurilor/ serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

livrare/ 

prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  Bunuri/servicii         
32420000-

3 
1 Core/Aggregation switch buc 2 121 633,75 145 960,50 243 267,50 291 921,00 8 luni MD48ML00000022402900913 

 
2 Access POE switch – type 1 buc 20 15 195,75 18 234,90 303 915,00 364 698,00 8 luni 

3 Access POE switch – type 2 buc 20 11 537,75 13 845,30 230 755,00 276 906,00 8 luni 

4 Wireless controller buc 2 32 825,15 39 390,18 65 650,30 78 780,36 8 luni 

5 Wi-Fi Access Point buc 50 3 459,00 4 150,80 172 950,00 207 540,00 8 luni 

6 High performance security gateway buc 2 145 995,25 175 194,30 291 990,50 350 388,60 8 luni 

7 Branch security gateway buc 20 9 412,75 11 295,30 188 255,00 225 906,00 8 luni 

8 Cable UTP Cat.5E 4X2X0.51 m 16150 8,23 9,87 132 833,75 159 400,50 8 luni 

9 Cable FTP outdoor cat. 5e /0,50 mm 

cooper+4 pairs m 1050 16,45 19,74 17 272,50 20 727,00 8 luni 

10 Dulap pe podea 42U, 800*1000*1967, 19 buc 1 16 203,25 19 443,90 16 203,25 19 443,90 8 luni 

11 Dulap pe perete 9U, 600*600*500, 19" buc 15 2 708,75 3 250,50 40 631,25 48 757,50 8 luni 

12 19'' 1U patch panelă UTP 24xRJ45 cаt.5e cu 

suportul, neagră buc 30 656,75 788,10 19 702,50 23 643,00 8 luni 

13 
Sursă de alimentare neîntreruptibilă, neagra, 

400W, voltaj: 180~266VAC, 2 pozitii, 

USB, CPU Controlled, carcasa plastica 
buc 22 1 806,00 2 167,20 39 732,00 47 678,40 8 luni 

14 Canal pentru cablu 2000 x 40 x 25 mm m 1405 20,80 24,96 29 224,00 35 068,80 8 luni 

15 Canal pentru cablu 2000 x 60 x 40 mm m 270 30,25 36,30 8 167,50 9 801,00 8 luni 

16 Priza externă 1хRJ45/RJ12 cu uşiţa (goală, 

in set sunt lipici şi şurube) buc 895 24,65 29,58 22 061,75 26 474,10 8 luni 

17 Module RJ45 Cat.5e UTP buc 895 24,65 29,58 22 061,75 26 474,10 8 luni 

18 Bloc de prize electrice, 9 poziţii, cu 

intrerupator, negru, 1U buc 22 445,90 535,08 9 809,80 11 771,76 8 luni 



32420000-

3 19
Cablu optic, negru, cu 2 fibre, singlemode 

9/125, LSZH, 1,00 mm messenger
m 350 2,78 3,33 971,25 1 165,50 8 luni

MD48ML00000022402900913 

20 Adaptor tip SC-SC, simplex buc 8 4,00 4,80 32,00 38,40 8 luni

21
Pigtail tip SC/UPC, singlemode 9/125, 

0,9mm, 1,5m
buc 8 16,95 20,34 135,60 162,72 8 luni

22
Box optic interior pina la 4 porturi, din 

plastic, dimensiuni mm:150х108х30
buc 4 39,63 47,55 158,50 190,20 8 luni

23 Bucsă de protecţie 60 mm. buc 8 0,83 0,99 6,60 7,92 8 luni

24
Cablu optic, negru, cu 8 fibre, singlemode 

9/125, LSZH, 1,00 mm messenger
m 1000 6,75 8,10 6 750,00 8 100,00 8 luni

25

19" patch panelă tip LC/UPC 96duplex 

porturi (casete, bucse de protectie, adaptoare 

si pig-tailuri sunt incluse)
buc 2 3 037,10 3 644,52 6 074,20 7 289,04 8 luni

26

19" patch panelă tip LC/UPC 24duplex 

porturi (caseta, bucse de protectie, adaptoare 

si pig-tailuri sunt incluse)
buc 14 1 231,25 1 477,50 17 237,50 20 685,00 8 luni

27
Duplex patch-cord, singlemode 9/125, tip 

LC-LC, 3m
buc 60 77,35 92,82 4 641,00 5 569,20 8 luni

28
Servicii de construire, instalare configurare 

rețelei locale și echipamentelor de rețea
serv 1 1 096 820,00 1 316 184,00 1 096 820,00 1 316 184,00 8 luni

TOTAL 2 987 310,00 3 584 772,00 

Termen de livare: pina la 8 luni de la semnarea contractului. 

Semnat:_______________     Numele, Prenumele:   Cioban Alexei În calitate de: Director 

Ofertantul: IT-LAB GRUP SRL   Adresa: mun. Chisinau; str-la Studentilor 2/4 of 217 
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